
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Kvinder - 1. Division Kvinder

459535 Bjerringbro FH Gudme HK

& Kulturcenter 1
Kapacitet: 1100

03-12-2022 14:00 120 34-24

14 11

34 24

0 0

0 0

0 0

0 / 1 0 / 4

Jesper BANGSHØI X

Peter DUE X

Søren KROGSGAARD X

Jeppe Heegaard BORREGAARD X

Eva Nielsen X

Henriette Vincents X

Bjerringbro FH4 Emilie BANGSHØI 4
5 Sofie LUND 2 06:57

7 Line GYLDENLØVE 3
9 Mathilde PIIL 1
11 Arlinda HAJDARI 2
12 Sarah ERNEBJERG
14 Caroline HØJER 3
18 Sidsel POULSEN 3 12:58

20 Clara BAK
44 Louise HALD 2
62 Louise SØNDERGAARD 12
72 Line FRANDSEN 2

A Jesper BANGSHØI
B Dennis PEDERSEN
C Jan HOVGAARD
D Tina SCHOU

13:24 51:04

Gudme HK1 Sophia Verena Gram RITTER
3 Camilla RUGTVED 4
4 Emilie LUND 27:48

6 Ida DYHR 3 14:45

7 Caroline JACOBSEN
9 Frida Nygaard ULRICHSEN 3
10 Rebekka MÅNSSON 1
12 Sofie Kruse RITTER
15 Josefine BASLER LARSEN 1
20 Ida Hobolt HANSEN
21 Josephine BOGETOFT PYTLICK 7
33 Lærke LANGKILDE VEDEL 3 29:12

81 Victoria RIGMOR 2 37:23

A Peter DUE
B Christian TRODSØE
C D

19:08 44:28 53:44
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